EEE INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0606 - Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

54
56

57

PCD

RI-IE

N. Insc.

249970

245415

257926

Nome Completo

SAMELLA TAISA VIEIRA
FERREIRA

LUIS GUILHERME DILL DA
SILVA SOUSA

LAIS RUANA QUEIROZ DE
CARVALHO

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 18/02/2024 21:05:00

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua

Portuguesa Matematica
(Linguigens (Matematica e
' suas

Coédigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

83.00 90.33
85.33 92.67
93.67 87.67

EDITAL:

EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATORIO:

32 Chamada

MODALIDADE:

Presencial

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.67

90.00

92.00

TURNO:

Integral

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.00

91.00

87.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
94.00

90.00

87.67

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Média Geral

90.00

89.80

89.74

Dt. Nasc

15/10/2008

31/10/2008

15/04/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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47
49
51

57

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

46

RI-PPI-

N. Insc.

245024
248464
243724

249083

N. Insc.

243105

PcD

Nome Completo

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

LORENA DE FRANCA

BARROS

81.17

EDUARDO VINICIUS DA

SILVA SOARES

MANUELLA LOPES

ROCHA

82.47

80.00

LUIS MIGUEL CASTRO

RAMOS

Nome Completo

Documento gerado em 18/02/2024 21:05:00

80.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

GUILHERME STEPHAN
MIGUEL DA SILVA

83.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

79.57

76.23

85.00

80.07

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

78.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.00

87.50

83.33

81.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.80

79.57

83.33

81.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

87.50

85.40

78.33

82.23

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

92.33

Média Geral

82.61

82.23

82.00

81.29

Média Geral

81.33

Dt. Nasc

27/02/2008

05/03/2009

30/12/2008

16/07/2008

Dt. Nasc

27/10/2007

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PPI
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EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
SOPHIA RIBEIRO
52 251812
PINHEIRO
53 243311 YASMIN COELHO ABREU
GABRIEL FERREIRA DE
64 249070
LIMA
LARISSA BENICIO DA
68 242611
CRUZ
SIMONE CAROLAYNE
69 248789
LIMA FILOMENO
EVELYN LAIS DA COSTA
71 249206
CAIRES
RS-PcD
# N. Insc. Nome Completo
SARA REGINA BRITO DA
11 255494

SILVA

Documento gerado em 18/02/2024 21:05:00

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

82.07
83.73

86.67

89.17

76.67

89.13

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

89.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

81.23
77.90

72.90

73.30

90.83

76.67

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

68.30

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.83
94.13

83.73

85.40

86.67

84.57

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.17

Geografia A
A Ciéncias

(Ciéncias A

(Ciéncias da -
Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)

82.07 91.23 85.49
91.23 80.40 85.48
91.40 87.50 84.44
80.80 92.47 84.23
83.33 83.33 84.17
90.40 79.57 84.07

Geografia .
A Ciéncias

(Ciéncias A

(Ciéncias da _
Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)

76.67 77.07 79.08

Dt. Nasc

28/11/2008

24/07/2008

04/02/2009

21/05/2009

15/07/2008

16/10/2008

Dt. Nasc

03/04/2006

Cota

RS-PPI

RS-IE

RS-IE

RS-PPI

RS-IE

RS-PPI

Cota

RS-PcD
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EEE INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo
RIKELME GOMES DOS
14 250722
SANTOS
# N. Insc. Nome Completo
47 242945 MIGUEL ABREU SILVA
MIGUEL DO NASCIMENTO
56 244154
VELOZO FILHO
GEOVANNA GUIMARAES
58 257067
LOBATO LIMA
LARISSA THAUANNY
59 241945
SOUZA CAMPOS
REYNALDO DE OLIVEIRA
65 243036
NICACIO
MARIO JUNIOR DE SOUZA
68 254669
NOLETO
RS-PPI-PcD

Documento gerado em 18/02/2024 21:05:00

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

72.90

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

71.47

88.73

85.40

85.00

83.33

82.90

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

74.57

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

85.40

77.07

80.67

72.50

83.33

70.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.90

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.00

87.90

83.30

88.33

86.67

86.67

Geografia A
A Ciéncias
(Ciéncias A
(Ciéncias da -
Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)
85.00 71.67 75.41
Geografia .
A Ciéncias
(Ciéncias A
(Ciéncias da -
Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)
92.90 78.33 84.62
76.23 88.33 83.65
84.57 84.17 83.62
87.90 84.13 83.57
83.33 80.00 83.33
79.97 93.33 82.74

Dt. Nasc

15/06/2008

Dt. Nasc

23/10/2008

25/02/2008

16/01/2009

01/07/2009

02/06/2009

17/08/2008

Cota

RS-PcD

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)
ARTHUR MARQUES
12 248392 68.73
FERNANDES
ISABELA ROCHA DE
15 249573 58.33
ARAUJO

Documento gerado em 18/02/2024 21:05:00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

75.00

60.00

Histéria Geografia .
. . Ciéncias
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas suas .
. . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias)
75.40 70.83 67.07 71.41
63.33 68.33 62.40 62.48

Dt. Nasc

11/08/2008

21/02/2006

Cota

RI-PPI-PcD

RI-PPI-PcD
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